



## **Referat soknerådsmøte 21. august 2018 kl. 18:15 på kyrkjekontoret**

Til stades: Lars Svendsen, Ragnhild Husa, Tone Sævi, Erling Walderhaug, Jostein Husa, Anna Marit Stormark, Mia K. Etokebe og Per Børge Hillestad

Meldt fråfall: Olav Husa

### **Saksliste:**

S 33/18 Godkjenning av innkalling og referat – Ok, men mangla eit vedlegg.

S 34/18 Skriv og meldingar

Brev frå revisjonen om manglande rapportering. Kyrkjeverje tek kontakt med rekneskap for å få fortgong i saka.

Nye salmebøker er på plass.

33 påmeldt til 50 års konfirmantfest.

Kyrkjeverje skal og legge ut informasjon om rutinar og det praktiske ved gravferd.

S 35/18 Vurdering av straumleverandør. Vi ser det er lite å spare på å bytte leverandør og ønskjer å behalde vår nåverande leverandør. Forslag til vedtak frå AU: Vi bytter ikkje straumleverandør. (sjå vedlegg)

Vedtak: Vi bytter ikkje straumleverandør. Samrøysta.

S36 /18 Hausten 2018 – Litt oppdatering om kva som skjer og kva vi vil få til (sjå vedlegg) – Lista vert oppdatert og leggst ut på heimeside og i kvardag og helg.

S 37/18 Info om gjevartenesta og forandringar i trusopplæringa. Det vil kome informasjon om gjevartenesta på nett, også oppskrift på korleis gjere det i nettbanken. Det er viktig at alle givarar fyller ut og signerar ein gjevaravtale. Kyrkjeverja vil lage ei sak ang. trusopplæringa til neste møte.

S 38/18 Innsyn i gjevartenesta si økonomi. Forslag til vedtak: AU vil at Ragnhild Husa og Mia Etokebe har fullt innsyn i kven som gir kva, elles ingen andre.

Vedtak: Ragnhild Husa og Mia K. Etokebe får innsyn i kven som er gjevarar. På neste soknerådsmøte får vi vite kor myke vi har og kor mykje vi manglar.

S 39/18 G2 utvalet og kva dei jobbar med

-slepper ungdomane til



# DEN NORSKE KYRKJA

Fedjekyrkja

-Søndagsskule

- Det er god stemning i G2 komiteen og i song og musikk utvalet. Dei har funnet 25 varierte songar som dei vil bruke i G2 samanhengar.

S 40/18          Behandling av søknad frå G2

Vedtak: Soknerådet gir 5000,- kronar til G2 komiteen som oppstartsmidlar.

S 41/18          Ungdomskveldar – Vi ønskjer å lage 2 ungdomskveldar i semesteret som litt større arrangementer enn ein vanleg ungdomsklubb. Første samling i haustferien (veke 41). Framnesungdomane blir med i planlegginga av denne. Vi har og kjøpt mobilhotell slik at ved arrangementer skal ungdomane legge frå seg telefonen på «hotellet». Den andre kvelden i haust ønskjer vi å invitere ein foredragshaldar. Kyrkjeverja jobber vidare med å skaffe Hein eller anna relevant foredragshaldar.

S 42/18          Eventuelt

Lysekronene i kyrkja: Dei må reparerast . Kyrkjeverja tek kontakt med repratør om mår og korleis dette kan gjerast.

50 års konfirmantfesten: 3 stykk lager til i fiskarheimen laurdag kl. 14:00. 3 stykk hjelper til på søndag frå kl 13:50. Ingrid Nilsen og Grete Herøy har og meldt at dei vil hjelpe til og vi takkar for det. Kyrkjeverja handlar inn kaffi, drikke, servietter og pynt.

Referent: Mia Etokebe

Leiar: Lars Svendsen